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RESULTADO FINAL DO CERTAME
EDITAL 08/2025 - BOLSA DE PESQUISADOR PLENO

BOLSA DE PESQUISADOR PLENO - DOUTORADO - 40h

INSCRIGAO
934016102481
643480102460
292220102500
517400102524
049440102504
834870102544
808910102564
119640102441
893390102546
506917102522
102210102532
723730102573
262050102478
458050102575
463270102514
054910102525
328530102444
016030102550
715233102578

96562410246’CLAUDIA FREITAS

1 §6%(02473
oM

00489102570
912640‘2455
620099102583

946102472

102424102

4764781 0251AMARIA AUGUSTA CORREA mROSO MAGNO VIANA

474689102492

195150102508 DEBORA WANA ALVES BRAGA SILVA MONTAGNOLI

030450102559
706477102558
946120102565
007240102562
207874102577
216040102566
710790102475
900776102591
133160102485
510720102530
297210102495
345310102552
073510102555
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CANDIDATOS

FRANCISCO NUNES DE SOUSA MOURA
JANAILDO SOARES DE SOUSA
SANDRA MACHADO LIRA

RAFAELLA MARIA MONTEIRO SAMPAIO

LOUISE OLIVEIRA RAMOS MACHADO (AGOES AFIRMATIVAS PCD)

GABRIELA MAGALHAES PEREIRA
FLADIMIR DE LIMA GONDIM

FRANCISCO DIEGO DA SILVA CHAGAS
JEAN CARLOS SOUZA SILVA

TATIANA DE QUEIROZ OLIVEIRA

CECILIA LEITE COSTA

JEFFERSON PACHECO AMARAL FORTES
YURI ALBERTO FREIRE DE ASSIS
FRANCISCO FABIO PEREIRA DE SOUZA
MARIA LOURDES DOS SANTOS ’
SUELEN CARNEIRO DE MEmOS
ADOLFO JESIEL SIEBﬁDIAS

THAIS ANDRAD
GERLANIA DE OLI LEITE ’

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA MONWO MOREIRA
%TONIA MARCW\IO&EIRA PEDROZA

DA MESQUITA SOUSA

GESIANY MIRANDA FARIAS

RONILDO ALVES BENICIO

ANA RAQUEL COLARES DE ANDRADE
JULIANA BRAGA DE PAULA

CRISTIANA FERREIRA DA SILVA

RAYSA SAMANTA MORAES LARANJEIRA
JOSE EDUARDO RIBEIRO HONORIO JUNIOR
PEDRO FILHO NORONHA DE SOUZA
XHAULLA MARIA QUARIQUASI CUNHA FONSECA
ANA LiGIA PASSOS MEIRA

MARCELINO GEVILBERGUE VIANA

JULIA ERIKA MOREIRA BASTOS
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8.00
8.00

\
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7.50

o
7508,
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6.00
6.00
6.00
6.00
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5.75
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5.00
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4.50
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407550102539
218570102469
851740102526
513290102511
845955102457
079756102547
530200102502
984006102549
224306102584
742850102490
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MORGAN PIO FONSECA

MARIA DO SOCORRO ROBERTO DE LUCENA
DOMINGOS ISAIAS MAIA AMORIM

REBEKKA FERNANDES DANTAS

FRANCISCA WLADIA RAQUEL SABOIA CHAVES
JAINA LINHARES ALCANTARA

DANIEL BRANDAO MENEZES

JOAO VICTOR DE SOUSA CAVALCANTE
TYANE MAYARA FERREIRA DE OLIVEIRA
LARISSA MARIA FROTA CRISTINO

Il - DOUTOR - CADERNOS DA ESP

INSCRIGAO
869816102450
741230102482
359030102468
861160102470
453310102493
367111102515
578904102556
919810102536
482810102585
363005102442
180320102542

CANDIDATOS

KELLYN KESSIENE DE SOUSA CAVALCANTE
HOWARD LOPES RIBEIRO JUNIOR
SOFIA DE MORAES ARNALDO

JONAS LOIOLA GONCALVES

THIAGO BRASILEIRO DE VASCONCELOS
BRUNO NEVES DA SILVA

FABIOLA MONTEIRO DE CASTRO

DEISE MARIA DO NASCIMENTO SOUSA
RENATA MARINHO FERNANDES ’
DENILSON DE QUEIROZ CE”EIRA
SABRINA ALAIDE AM@M ALVES

CEARA

GOVERNO DO ESTADO
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4.50
4.25
4.25
4.25
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
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NF
9.00
8.00
8.00

\ 750
“7.25

7.25

N
6.509,
.25

- 475

4.00




